
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Gutter Lag 15
NM for yngre 2022

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5

Fokus 1 Lag FOKUS 1 LAG, Fokus BTK
Fornebu Btk 1 Lag FORNEBU BTK 1 LAG, Fornebu BTK
B-72 1 B-72 1, B-72
Tingvoll BTK TINGVOLL BTK, Tingvoll BTK
Kjelsås Btk KJELSÅS BTK, Kjelsås BTK
Laksevåg BTK LAKSEVÅG BTK, Laksevåg BTK
Larvik BTK LARVIK BTK, Larvik BTK
Stord BTK 1. Lag STORD BTK 1. LAG, Stord BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Fokus 1 Lag FOKUS 1 LAG - Fornebu Btk 1 Lag FORNEBU BTK 1 LAG
Fokus 1 Lag FOKUS 1 LAG - B-72 1 B-72 1
Fornebu Btk 1 Lag FORNEBU BTK 1 LAG - Tingvoll BTK TINGVOLL BTK
Fokus 1 Lag FOKUS 1 LAG - Kjelsås Btk KJELSÅS BTK
Fornebu Btk 1 Lag FORNEBU BTK 1 LAG - Laksevåg BTK LAKSEVÅG BTK
B-72 1 B-72 1 - Larvik BTK LARVIK BTK
Tingvoll BTK TINGVOLL BTK - Stord BTK 1. Lag STORD BTK 1. LAG

1, 1, 1
1, 1, 1
1, 1, 1
1, 1, 1
1, 11, 1
1, 1, 1
1, 1, 1

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Sp kl Heros.


